
1 

2021 年 6 月 18 日 

Ba Provincial Free Bird Institute 

Jasper Williams High School 

Ratu Navula College 

学校サポートオフィス 

学校再開時期およびオンラインクラスに関して  

 

 

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 この度は、学校再開時期およびオンラインクラスに関して下記の通りご案内いたします。 

 ご不明点がある場合は、学校サポートオフィスまでお電話またはメールにてご連絡を頂きますよう宜しくお願

いいたします。 

 

記 

■学校再開時期に関して  

6 月 21 日（月）に学校が再開する予定ではございましたが、現時点でコロナの状況を鑑み再開時期が延期する

予定です。再開時期の詳細に関しては未定ではございますが、教育省より発表がございましたら再度ご連絡をさ

せて頂きます。 

 

■オンラインクラスに関して 

学校再開の延期に伴い、引き続きオンラインクラスを継続させて頂きます。 

週明けにスケジュールの調整を致しますので、6 月 21 日（月）はお休みとさせて頂きます。 

現時点では 6 月 22 日（火）を再開予定としております。 

新しいスケジュール等、詳細が確定次第再度ご連絡を致しますので今しばらくお待ちくださいませ。 

 

またこれ以降のオンラインクラスは特に学校の授業内容を中心としたクラスとなります。 

学校再開後に遅れが出ないよう必ずご参加を頂けますようお願い申し上げます。 

オンラインクラスにご参加される学生様の割合が非常に低くなっておりますので、 

今一度お子様に必ずオンラインクラスを受講されますようご指導賜りますようお願い申し上げます。 

※ご体調が優れなかったりネットワークの回線が悪い等、特別な理由がある場合は除く 

 

以上、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


